PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINAPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  N º  2 4 9 / 2 0 1 5  -  A L T E R A Ç Ã O  D E  D I A  E  H O R Á R I O  P A R A  A  P R O V A
P R Á T I C A  P O R  M O T I V O  R E L I G I O S O
E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  1 7 2 / 2 0 1 5

O  Prefeito  Municipal  de  Londrina,  Estado  do  Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  mediante  as  condições
estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL Nº 249/2015 -  alteração
de dia e horário de realização da PROVA PRÁTICA, por motivo religioso, para o CONCURSO PÚBLICO aberto pelo
Edital nº 172/2015, conforme as seguintes disposições:

Art. 1° Após análise de requerimento interposto, devidamente fundamentado conforme critérios estabelecidos no Edital
de Convocação para a Prova Prática,  divulgado em  27/11/2015,  fica  DEFERIDA a alteração de data e horário de
realização da Prova Prática, por motivo religioso, para os candidatos relacionados abaixo:

Nome Inscrição Cargo Local Data - Horário
Original

Data - Horário
Novo

Renato Porto Nunes 72603885 103 – AGENTE DE GESTÃO
PÚBLICA – OPERACIONAL –
SERVIÇO D1 – ELETRICISTA
OFICIAL  –  AMPLA
CONCORRÊNCIA

Local:  Diretoria de Logística e
Manutenção em Saúde.

Endereço: Rua Amapá, nº 700 – Vila
Filipin.

05/12/2015 (SÁBADO)
08h00min

(HORÁRIO LOCAL)

06/12/2015 (DOMINGO)
08h00min

(HORÁRIO LOCAL)

Fabio Rene Rosa 73853688 115 – AGENTE DE GESTÃO
PÚBLICA – OPERACIONAL –
SERVIÇO  C18  –
PREPARADOR  CADÁVERES
– AMPLA CONCORRÊNCIA

Local: INESUL – Instituto de Ensino
Superior de Londrina LTDA.

Endereço: Avenida Duque de Caxias nº
1290 – Jardim Nova Londres

05/12/2015 (SÁBADO)
15h00min

(HORÁRIO LOCAL)

06/12/2015 (DOMINGO)
15h00min

(HORÁRIO LOCAL)

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Londrina/PR, 04 de dezembro de 2015.

Alexandre Lopes Kireeff
Prefeito Municipal de Londrina

Página 1 de 1.